2020年 2月吉日
各位

株式会社エーディテクノ

新型コロナウィルス発生の影響について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、新型コロナウィルスの発生に伴い、弊社は中国での操業について中国政府、地方政

府の指導に従い対応しております。
そのため、中国製造の一部製品につきまして納期が未定となります。今後、状況が変わり

次第、再度ご案内をさせていただきます。
一部、在庫のある製品もございますので詳細は各担当営業までお問合せください。なお、

台湾及び韓国製造の製品につきましては、現在影響は出ておりません。

製品をお待ち頂いているお客様をはじめ、関係者の皆様にご迷惑をお掛けしますことを

お詫び申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】
株式会社エーディテクノ
［本社］
〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 3-29 FORECAST市ヶ谷 3F
TEL:03-5206-3330

［大阪営業所］
〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F
TEL: 06-6451-0050

以上